[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.03.2009 года № 97
р.п..Романовка
1

О внесении изменений  и дополнений

в постановление главы администрации
Романовского муниципального района

Саратовской  области от 12.02.2007 г. № 35

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 12.02.2007г. № 35 «Об утверждении реестра почтовых адресов в Романовском муниципальном районе» следующие изменения и дополнения:

дополнить в Реестр почтовых адресов по Подгорненскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку «9а» следующего содержания:.

	№
	Название улицы
	Номер дома

	9а
	пер.Садовый
	1,2, 3,4,5, 6, 7

дополнить в Реестр почтовых адресов по Большекарайскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку «29» следующего содержания:

	№
	Название улицы
	Номер дома

	29
	пл.Молодежная
	1

дополнить в Реестр почтовых адресов по Бобылевскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строки следующего содержания:

	№
	Название улицы
	Номер дома

	п.Константиновский

	1
	ул.Константиновка

дополнить в Реестр почтовых адресов по Алексеевскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку «11 а» следующего содержания:

	№
	Название улицы
	Номер дома

	11а
	пер.Мирный
	1,3, 4, 5, 6,7

в Реестре почтовых адресов по Алексеевскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку «с.Памятка» заменить словами «пос.Памятка»;
дополнить в Реестр почтовых адресов по Мордовокарайскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку следующего содержания:

	№
	Название улицы
	Номер дома

	с.Ежовка

дополнить в Реестр почтовых адресов по Романовскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку «52» следующего содержания:

	№
	Название улицы
	Номер дома

	52
	ул.Железнодорожная            162 км

дополнить в Реестр почтовых адресов по Усть-Щербединскому муниципальному образованию Романовского района Саратовской области строку «7а» следующего содержания:

	№
	Название улицы
	Номер дома

	7а
	ул.Зеленая
	2, 4, 6,8,10, 12, 14,16, 18, 20,22, 1а, 1, 5, 7,9,11, 13, 15, 19

Глава администрации

муниципального района                                      А.И.Щербаков

[image: image1.png]